EDITAL Nº. 126/2024

Resultado Final do EDITAL ESPECIAL nº. 118/2024
Inclusão Profissional para pessoas com Transtorno do Espectro do Autismo

- Viver Sem Limites -
Vinculado ao Programa da CAPES de Extensão da Educação Superior

na Pós-Graduação (PROEXT-PG)

REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares - Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555 - www.unisantos.br

PROCESSO SELETIVO DISCENTE EXTRAORDINÁRIO para os
Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia,
Desenvolvimento e Políticas Públicas e em Saúde Coletiva,
nos níveis de MESTRADO e DOUTORADO.

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
torna público o resultado final referente ao Edital nº. 118/2024.

MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA, DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Juliane Salustino da Silva 26.842.193-6 SSP/SP aprovada 1ª

Luiz Henrique Alves dos Santos Ferreira 55.648.632-8 SSP/SP aprovado 2ª

Mariana de Souza Santos 54.412.167-3 SSP/SP aprovada 3ª

Marcelo Marques de Oliveira 43.731.976-3 SSP/SP aprovado 4ª

Ana Luiza Pereira Lopes 56.616.989-7 SSP/SP aprovada 5ª

Cássia Hellen de Sousa Lourenço 39.422.089-4 SSP/SP aprovada 6ª

Lucas Oliveira Ferreira 40.754.716-2 SSP/SP aprovado 7ª

Diego Fernandes Alcarpe da Cruz Octavio 48.946.996-6 SSP/SP aprovado 8ª

Laís França Farias Thomaz 49.025.856-6 SSP/SP aprovada 9ª

Mariana Ramos Gadig Gonçalves 44.023.547-9 SSP/SP aprovada 10ª

Ana Cláudia Elias dos Santos Borges 54.853.914-5 SSP/SP aprovada 11ª

Margarida Teresa de Jesus Cereja 46.712.990-3 SSP/SP não aprovada não classificada

DOUTORADO EM SAÚDE COLETIVA

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Wagner José Tedesco 8.589.434-5 SSP/SP aprovado 1ª

Mariane Menezes Roldan 24.403.035-2 SSP/SP aprovada 2ª

Santos, 19 de junho de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/